
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Procedura selettiva relativa all’assegnazione di n. 1 borsa di studio senior, con termine al 31 dicembre 
2023, per il profilo di Medico Veterinario, afferente all'area funzionale di Sanità Animale, Igiene degli 
allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area A/C), ambito “Piano Regionale Integrato in materia 
di sicurezza alimentare: attuazione di protocolli di intervento mirato nel settore Igiene dei mangimi 
(PNAA) e Farmaco Veterinario”. Centro di costo: SIF GEN UST – Modifica Commissione nominata 
con Delibera n. 242/23.



U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Procedura selettiva relativa all’assegnazione di n. 1 borsa di studio senior, con termine 
al 31 dicembre 2023, per il profilo di Medico Veterinario, afferente all'area funzionale di Sanità 
Animale, Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area A/C), ambito “Piano 
Regionale Integrato in materia di sicurezza alimentare: attuazione di protocolli di intervento 
mirato nel settore Igiene dei mangimi (PNAA) e Farmaco Veterinario”. Centro di costo: SIF 
GEN UST – Modifica Commissione nominata con Delibera n. 242/23.

Premesso
CHE Con Deliberazione n. 242/23 è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio senior, con termine al 31 dicembre 2023, per il 
profilo di Medico Veterinario, afferente all'area funzionale di Sanità Animale, Igiene 
degli allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area A/C), ambito “Piano Regionale 
Integrato in materia di sicurezza alimentare: attuazione di protocolli di intervento mirato 
nel settore Igiene dei mangimi (PNAA) e Farmaco Veterinario” - Centro di costo: SIF 
GEN UST;

CHE La suddetta Commissione è così composta:
Presidente: Dr.ssa Eda Flores
Componente: Dr. Alessandro Millo
Componente: Dr.ssa Annalisa Paterno'
Segretario: Dott.ssa Daniela Raneri

Preso atto
CHE Con nota mail del 19.06.2023 la Dr.ssa Eda Flores ha comunicato la sua indisponibilità 

per motivi personali a prender parte dei lavori della Commissione, indicando 
contestualmente quale sostituto il Dr. Raniero Lorenzetti;

CHE La sostituzione sopra indicata è stata autorizzata dal Direttore Generale f.f.;

Ritenuto
DI Nominare il Dr. Raniero Lorenzetti Presidente della Commissione in oggetto in 

sostituzione della Dr.ssa Eda Flores.

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

1. Di prendere atto della nota mail del 19.06.2023 la Dr.ssa Eda Flores ha comunicato la sua 
indisponibilità per motivi personali a prender parte dei lavori della Commissione, indicando 
contestualmente quale sostituto il Dr. Raniero Lorenzetti;

2. Di nominare il Dr. Raniero Lorenzetti Presidente della Commissione in oggetto in sostituzione 
della Dr.ssa Eda Flores;

3. Di dare atto che la suddetta Commissione Esaminatrice risulta composta come segue:
Presidente: Dr. Raniero Lorenzetti
Componente: Dr. Alessandro Millo
Componente: Dr.ssa Annalisa Paterno'
Segretario: Dott.ssa Daniela Raneri

IL RESPONSABILE     
                                                                                                 Dott. Paolo Nicita                                                                                                                                                



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
Dott. Andrea Leto

VISTA  la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’Unità Operativa Risorse 
Umane e affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Procedura selettiva relativa 
all’assegnazione di n. 1 borsa di studio senior, con termine al 31 dicembre 2023, per il 
profilo di Medico Veterinario, afferente all'area funzionale di Sanità Animale, Igiene 
degli allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area A/C), ambito “Piano Regionale 
Integrato in materia di sicurezza alimentare: attuazione di protocolli di intervento 
mirato nel settore Igiene dei mangimi (PNAA) e Farmaco Veterinario”. Centro di costo: 
SIF GEN UST – Modifica Commissione nominata con Delibera n. 242/23.”.

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere 
favorevole all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto della nota mail del 19.06.2023 la Dr.ssa Eda Flores ha comunicato la sua 
indisponibilità per motivi personali a prender parte dei lavori della Commissione, 
indicando contestualmente quale sostituto il Dr. Raniero Lorenzetti;

2. Di nominare il Dr. Raniero Lorenzetti Presidente della Commissione in oggetto in 
sostituzione della Dr.ssa Eda Flores;

3. Di dare atto che la suddetta Commissione Esaminatrice risulta composta come segue:
Presidente: Dr. Raniero Lorenzetti
Componente: Dr. Alessandro Millo
Componente: Dr.ssa Annalisa Paterno'
Segretario: Dott.ssa Daniela Raneri

IL DIRETTORE GENERALE f.f.     
                                                                                                           Dott. Andrea Leto


		2023-06-20T13:03:12+0000


		2023-06-20T13:28:49+0000


		2023-06-20T13:42:32+0000




